
TÕDE SATANISMI KOHTA (Allikas: internet)

Paljud  inimesed on  täielikult  ignorantsed  fakti  suhtes,  et  on  ka  inimesi,  kes  kummardavad  ja  teenivad 
Saatanat. Isegi nende hulgas (kristlased või tavainimesed), kes teavad nende kohta, on suur hulk segadust, 
mis puudutab satanistiks olemist.  Me ei peaks ennast halvasti  sellepärast tundma – on isegi  veel enam 
segadust selles asjas, kes on satanist satanistide hulgas. Üks põhjus selleks on see, et „satanism“ on nii lai 
mõiste. On mitmeid gruppe, kes nimetavad end „satanistideks“. Samuti on palju gruppe, kes kutsuvad end 
„nõidadeks“  ja  „okultistideks“,  kes  pole  ilmtingimata  satanistlikud  või  antikristlikud  (nendeks  on  wicca'd, 
paganad, druiidid ja muud maagiat harrastavad entusiastid).

Siin on nimekiri erinevatest gruppidest, kes nimetavad end satanistideks:
1. Marilyn  Manson'i  kloonid,  kes kõnnivad ringi  ja  kannavad musta värvi  riideid  ja lihtsalt  käituvad 

hullunult maailmaga.
2. Inimesed, kes mängivad okultistlikke rollimänge ja muutuvad natuke liiga põnevile Saatanast.
3. Diletandid okultismis ja satanismis, kes lihtsalt arvavad, et on lahe olla mässaja.
4. Mõned  paganad,  kes  kummardavad  pimeduse  jumalaid  või  „jumalusi“  ja  praktiseerivad  musta 

maagiat enda lõbuks. 
5. Organiseeritud inimesed (peamiselt teistes riikides), kes praktiseerivad voodoo'd, santariat või teisi 

avalikult ja enese mõeldud deemonlikke tegusid.
6. Anton  LaVey  grupp,  kes  kummardab  „Saatana  kontseptsiooni“  (enese  kummardamine),  tema 

Saatana Piiblit ja riiklikku Kirikut.
7. Inimesed, kes on iseseisvad ja isehakanud satanistid. Nad võtavad osa erinevatest rituaalidest, et 

uurida ja isegi moodustada väikseid liite.
8. Tegelikud  antikristlastest  grupid,  kes  moodustavad  suured  ja  sõjakad  liidud  ja  kasutavad  oma 

varusid, et püüda nurjata Kristuse tööd.
9. Põrandaalused  satanistlikud   konföderatsioonid  ja  suuremad  rahvusvahelised  liidud,  mis 

moodustatud kui kristliku kiriku vaenlasteks. Kõrgeim juhi tase hõlmab mitme põlvkonnalisi gruppe.

On palju tunnistusi inimestelt, kes on olnud vabastatud eelmainitud nimekirjast. Ma olen isiklikult kohtunud 
iga nende gruppide esindajatega. Kõigi nende gruppidega on tegeletud või mainitud Piiblis.

The Rolling Stones, Fleetwood Mac, The Moody Blues, KISS, Motely Crue, Ozzy Osborne ja paljud teised 
populaarsed  rock  ansamblid  kirjutasid  laule  Saatanast,  deemonitest,  satanistlikest  elementidest  või 
okultistlikest elementidest – ja sul ei ole vaja nende laule tagurpidi mängida, et kuulda seda sõnumit nende 
sõnades. Anton LaVey rajas oma riikliku Saatana Koguduse ja kirjutas Saatana Piibli 60-ndate lõpus ja 70-
ndate alguses. Paljud õudusfilmid on hakanud avalikult võtma satanistlikke teemasid. Ma arvan, et siin saab 
süüdistada neid, kes edendavad satanismi popkultuuris, mitte pastoreid ja kristlastest kirjanikke.

Usud sa või mitte nende tunnistusi, kes on olnud kuritarvitatud rituaalidel, osa olnud satanistlikust lepingust 
või deemonitest vaevatud,  on igaühe enda otsustada. Iga isiklik tunnistus, mis me saame, peab olema 
ettevaatlikult  arvustatud.  „Katsuge  läbi  kõik,  pidage  kinni  heast,  hoiduge  igasuguse  kurja  eest!“ 
(1.Tessaloonika 5:21-22). On palju sekulaarseid tõendeid, et sellised organiseeritud satanistlikud kultused 
võiksid  eksisteerida.  Kultuse olemasolu  või  religioonide „müsteeriumid“  võivad olla  dokumenteeritud läbi 
ajaloo. Isegi täna on religioone, poliitilisi ja militaarseid kultusi USA-s. Me oleme hiljuti mõningaid neid näinud 
televisioonis:  Texases  David  Koresh'i  grupeering,  „Malitia“  grupp  Oregan'is  ja  need,  kes  vastutavad 
Oklahoma pommitamises. Sellised grupid ei pälvi eriti palju meedia tähelepanu, kui nad just ei muutu väga 
radikaalseks  või  vägivaldseks.  Paljud  nendest  gruppidest  säilitavad  relatiivselt  salajase  olemasolu,  mil 
mõned teised kultuste grupid püüavad mõjutada maailma väljastpoolt, näiteks: Uus Maailma Kord, New Age 
liikumine, skinhead'id, neonatsi grupeeringud, Klu Klux Klan, jne. Siis on suured kaasaegsed grupid nagu 
Ühendriikide  maffia,  mis  säilitab  täieliku  põrandaaluse  valitsuse.  On  täiesti  võimalik  satanistlikul  grupil 
eksisteerida üsna salajaselt.

Tänapäeva  USA-s  me  kaldume  kulmu  kortsutama  inimeste  peale,  kes  osutavad  salajastele  jõukude 
organisatsioonidele. Me naerame ja kutsume neid „vandenõu teoreetikuteks.“ Mil me vaatame ülejäänud 
maailma  peale,  me  näeme  teistsugust  pilti.  On  edukad  maffia  organisatsioonid  Hiinas  ja  Lähis-Idas, 
organiseeritud  voodoo  sektid  Lääne-Indias,  samuti  on  kohalikud  okultistlikud  organisatsioonid  üle  kogu 
Aafrika,  on  „Santaria“  kultused  Lõuna-Ameerikas  –  samuti  on  natsi  grupeeringuid,  kommunistide  poolt 
sponsoreeritud õõnestavaid  gruppe,  hulk  palgamõrtsukaid,  kriminaale,  terroriste  jne.  Nimekiri  salajastest 
kultuste tüüpidest siin maailmas kasvab iga hetkega. Suur satanistlik grupp tegelikult ei paistagi eriti välja 
nende teiste grupeeringute varjus.

On ruumi sellistele organisatsioonidele ilmalikes jälgimistes. Samuti on üsna palju üksikasjalikke tõendeid, 



kaasaarvatud isiklikud tunnistused,  kuulujutud,  mõjutused,  mida satanistlikud grupid  avalikult  on pannud 
trendiks popkultuuris. Kuid kristlastele on siin palju enamat mõtlemiseks. Need, kes usuvad Saatanasse, 
peavad samuti olema mõjutatud Saatana isiklikku iseloomu, koguduse ajaloo, üle mere teenivate misjonäride 
tunnistuste ja muidugi selle poolt, mida Piiblil on öelda antikristlaste ja satanistlike liikumiste kohta.

SAATAN:

Arvustades Saatana iseloomu, me võime järeldada, et ta on vana (Hesekieli 28:13-19), uhke (Jesaja 14:12-
15), väeline (Johannese 14:30, Efeslaste 2:2, 2.Korintose 4:4), petlik (Johannese 8:44, 2.Korintose 11:13-
15),  käsutamas langenud inglite  armeed (Matteuse 15:41,  Ilmutuse 12:9)  ja  et  ta  kasutab inimesi  oma 
eesmärkideks (Apostlite 5:3, Efeslaste 2:2, Johannese 13:2, 3.Moosese 17:7).

Jeesus võitis Saatanat oma tegudega ristil (Kolossa 2:8-15, Kolossa 1:9-23), kuid Saatan on ikka „vabalt“ 
(1.Korintose 15:24-28, 1.Peetruse 5:8-11, Jakoobuse 4:7) ja vaikselt kõndimas Maal. Ta sõdib kristlastega 
(Efeslaste  6:10-12,  Ilmutuse  12:7-17,  Apostlite  26:15-18,  1.Tessaloonika  2:18,  2.Korintose  12:7).  Tema 
eesmärk on hävitada Kristuse töö (Matteuse 13:24-30, 36-43, Matteuse 12:22-30). Jumal saab ta aga ühel 
päeval heitma igaveseks tulejärve (Matteuse 25:41, Ilmutuse 20:1-10).

See Piibli Saatan on erinev pagan jumalatest nagu „Pan“, kellega inimesed teda võrdlevad. Saatan ei esinda 
loomulikku käitumist või lõbujanu. Saatan on inimese, Jumala ja maailma vaenlane. Ta on täidetud vihaga ja 
pingelise kättemaksu ihaga, et valitseda maailma. Paljud ajavad teda segamini söödaga, mida ta kasutab 
järgijate meelitamiseks – tõde on see, et Saatan ei tunne mingit huvi inimeste soovide ja meelehea suhtes. 
Ta manipuleerib neid teenima oma eesmärke. Ta kasutab neid ja siis heidab minema.

Mil me näeme Saatanat tema õiges kontekstis, me peame tunnistama, et see kiusupunn, vana ja nurjatu 
prints on sunnitud olema austatud (Juuda 1:8-10,  Luuka 10:17-21)  ja põlatud.  Me võitleme temaga tihti 
Kristuse väe abil (Luuka 9:1, 2.Korintose 10:3-5, Luuka 10:17-21, Efeslaste 6:10-20, Markuse 5:1-20). Me 
oleme vastu tema salasepitsustele (2.Korintose 11:3-4, 1.Ajaraamat 21:1, 1.Timoteose 3:7, 2.Korintose 2:9-
11). Me teeme oma Issanda tööd ja ajame taga inimkonna parimat hüvangut. Me usaldame, et meie võimas 
Päästja suudab teha kõike (Heebrea 7:25, Efeslaste 3:14-21). Neil viimastel päevadel me seisame võidukalt 
(Efeslaste 6:13, Ilmutuse 21:11).

Ei ole üllatuseks avastada, et Saatan kasutab ära inimeste bürokraatiat oma kaugemateks eesmärkideks. 
Igaüks, keda ta saab kasutada põhjustamaks suuremat hävingut ja segadust inimeste seas, enne kui nad 
surevad, saab olema ajutiselt väärtuslik temale olema. Ta oleks siis rumal, mitte kasutada inimesi teineteise 
vastu. Ta on kasutanud rahvaid (roomlasi, egiptlasi, babüloonlasi), indiviide (Heroodes, Juudas, Pilaatus) ja 
kultuste sarnaseid gruppe (Hesekieli 8:6-18, Ilmutuse 2:12-17, Ilmutuse 3:7-13) sajandeid. Fakt on see, et 
Piibel  kirjeldab  väga  selgelt,  et  tal  on  teenijad  ja  ülemaid  inimeste  hulgas.  Piibel  nimetab  neid 
„antikristusteks“.

MÕNINGAD PIIBLI KIRJAKOHAD, MIS KIRJELDAVAD ANTIKRISTUSI:

1.Johannese 2:18-23 -  Lapsed, käes on viimne aeg! Nagu te olete kuulnud, et antikristus tuleb, nii ongi  
nüüd tulnud palju antikristusi. Sellest me tunneme ära, et käes on viimne aeg. Nad on küll välja läinud meie  
seast, kuid nad pole olnud meie hulgast. Kui nad oleksid olnud meie hulgast, siis nad oleksid jäänud meie  
sekka. Kuid nad läksid ära, et teha avalikuks: ükski neist ei olnud meie hulgast. Teil on ju võidmine sellelt,  
kes on Püha, ja teil kõigil on teadmine! Ma ei kirjutanud teile sellepärast, et te tõde ei tea, vaid et te teate  
seda ning et ühtegi valet ei tule tõe seest.  Kes on valetaja? Eks ju see, kes salgab, et Jeesus on Kristus.  
Antikristus on see, kes salgab Isa ja Poega. Kes iganes salgab Poja, sellel pole ka Isa; kes tunnistab Poega,  
sellel on ka Isa.

Juuda 4-13 -  Sest teie hulka on end poetanud mõningad inimesed, kes juba muiste on ette kirja pandud 
selleks  kohtuks:  jumalakartmatud,  kes  meie  Jumala  armu  kõlvatuseks  pöörates  salgavad  ära  ka  ainsa 
Valitseja ja meie Issanda, Jeesuse Kristuse. Aga ma tahan meenutada teile, kes te seda kõike küll juba  
teate, et Issand, kui ta kord oli päästnud rahva Egiptusemaalt, teisel korral hukkas uskmatud, ning et ta 
ingleidki, kes ei hoidnud kinni oma päritolust, vaid hülgasid oma eluaseme, säilitab pilkase pimeduse all  
jäädavais ahelais suure päeva kohtuni. Nii nagu ka Soodoma ja Gomorra ja nende ümberkaudsed linnad,  
kes  samal  kombel  hoorasid  nagu  need  inglid  ning  jooksid  ebaloomulike  himude  järgi,  seisavad  juba 
hoiatuseks igavese tule karistuse kandjatena.  Otse nõndasamuti  ju pilastavad ka need unenägijad ihu,  
lükkavad kõrvale Issanda valitsuse ja teotavad kirkuseingleid. Aga peaingel Miikael, kui ta riidles ja vaidles 
kuradiga Moosese keha pärast, ei julgenud lausuda teotavat otsust, vaid ütles: «Issand sõidelgu sind!»  Kuid  
need teotavad ju kõike, mida nad ei tunne. Millest nad aga loomu poolest nagu mõistuseta loomad aru  
saavad, selles nad hukutavad end. Häda neile, sest nad on läinud Kaini teed ja andunud tasu eest Bileami  
eksitusele ning Korahi kombel vastuhakkamise läbi hukkunud! Nemad on need teie armastussöömaaegade 
mustuseplekid, kes kartmatult teiega koos pidutsedes iseennast nuumavad. Nad on tuulte aetavad veeta 
pilved, hilissügisesed viljatud puud, ülesjuuritult kahekordselt surnud, oma häbi välja vahutavad metsikud  
merelained, ekslevad tähed, kelle jaoks on hoitud pilkane pimedus igavesti.



1.Johannese 4:3-8 - ning ükski vaim, kes seda Jeesust ei tunnista, ei ole Jumalast, vaid see on antikristuse 
oma, kellest te olete kuulnud, et ta tuleb, ja nüüd ta juba ongi maailmas. Teie, lapsed, olete Jumalast ja olete  
nad ära võitnud, sest see, kes on teis, on suurem sellest, kes on maailmas. Nemad on maailmast, seepärast  
nad räägivad nagu maailmgi, ja maailm kuulab neid. Meie oleme Jumalast; kes on Jumala ära tundnud, see  
kuulab meid. Kes ei  ole Jumalast, ei kuula meid. Sellest me tunneme ära tõe vaimu ja eksituse vaimu.  
Armsad, armastagem üksteist, sest armastus on Jumalast ja igaüks, kes armastab, on sündinud Jumalast ja  
tunneb Jumalat. Kes ei armasta, see ei ole tundnud Jumalat, sest Jumal on armastus.

2.Korintose 11:13-15 -  Sest niisugused inimesed on valeapostlid, petised töötegijad, kes on moondanud 
ennast Kristuse apostleiks. Ja see ei ole ime, sest saatan ise moondab ennast valguse ingliks. Seepärast ei  
ole midagi erilist, kui ka tema teenrid endid moondavad õiguse teenriteks. Nende eluots tuleb nende tegude  
järgi!

Apostlite  13:6-12 -  Nad käisid  läbi  terve  saare Pafosest  saadik.  Seal  leidsid  nad ühe juudi  nõia  ning  
valeprohveti nimega Barjeesus. See oli  maavalitseja Sergius Pauluse juures, kes oli  mõistlik mees. Too 
kutsus Barnabase ja Sauluse enese juurde ning soovis kuulata Jumala sõna. Aga neile pani vastu Elümas,  
«nõid» - sest nõnda tuleb tõlkida ta nime -, püüdes maavalitsejat usust eemale pöörata. Aga Saulus, keda  
hüütakse Pauluseks,  täis Püha Vaimu, vaatas teda teravalt  ja ütles: «Oh sa kuradi  poeg, täis kõiksugu  
kavalust ja kõiksugu kelmust, kõige õiguse vaenlane, kas sa ei lakka Issanda sirgeid teid väänamast? Ja  
nüüd, vaata, Issanda käsi tuleb su peale ja sa jääd pimedaks ega näe päikest tükil ajal!» Ja otsekohe langes 
Elümase üle pimedus ning ringi tammudes otsis ta talutajaid. Kui maavalitseja nägi, mis juhtus, hakkas ta  
uskuma, olles hämmastunud Issanda õpetusest.

2.Johannese 1:5-11 - Ja nüüd ma palun sind, emand, mitte kui uut käsku sulle kirjutades, vaid seda, mis  
meil  on olnud algusest,  et  me peame üksteist  armasta  ma.  Ja see ongi  armastus,  et  me käime tema  
käskude järgi. See ongi käsk, nii nagu te olete kuulnud algusest, et te käiksite selles. Jah, maailma on läinud 
välja palju eksitajaid. Kes ei tunnista Jeesust Kristust lihasse tulnuna, seesama ongi eksitaja ja antikristus.  
Pange tähele iseennast, et te ei kaotaks seda, millega me oleme vaeva näinud, vaid et te saaksite kätte täie  
palga. Ühelgi, kes astub üle Kristuse õpetusest ega püsi selles, ei ole Jumalat. Kes püsib Kristuse õpetuses,  
sellel on nii Isa kui ka Poeg. Kui keegi tuleb teie juurde ega too seda õpetust, ärge võtke teda oma majja ja  
ärge öelge talle: «Tere tulemast!» Sest kes talle ütleb: «Tere tulemast!», saab osalejaks ta kurjades tegudes.

1.Timoteose 4:1-7,16 -  Aga Vaim ütleb selge sõnaga, et tulevastel aegadel mõned taganevad usust ja  
hoiavad eksitajate vaimude ja kurjade vaimude õpetuste poole nende valerääkijate silmakirjalikkuse mõjul,  
kes  on  põletanud  tulemärgi  oma  südametunnistusse.  Nad  keelavad  abiellumast  ja  käsivad  hoiduda 
roogadest, mis Jumal on loonud usklikele ja tõde juba mõistnutele tänuga vastuvõtmiseks. Sest kõik, mis  
Jumal on loonud, on hea ja miski pole taunitav, mida võetakse vastu tänuga, sest seda pühitsetakse Jumala  
sõna ja palve läbi. Kui sa seda vendadele õpetad, siis sa oled Kristuse Jeesuse tubli teenija, üles kasvanud 
usu ja hea õpetuse sõnades, mille järgi sa oled hakanud käima. Aga labased kõned ja vananaistejutud lükka  
tagasi, harjuta end jumalakartuses! Pane tähele iseennast ja õpetust, jää kõigesse sellesse püsima, kui sa  
seda teed, siis sa päästad enda ja need, kes sind kuulavad.

2.Timoteose 3:1-15 - Aga see olgu sul teada, et viimseil päevil tuleb raskeid aegu, sest siis on inimesi, kes  
on enesearmastajad, rahaahned, kelkijad, ülbed, teotajad, sõnakuulmatud vanemaile, tänamatud, nurjatud,  
halastamatud,  leppimatud,  laimajad,  ohjeldamatud,  jõhkrad,  hea põlgajad,  reetlikud,  tormakad,  upsakad, 
rohkem lõbu-  kui  jumalaarmastajad,  kellel  on  küll  jumalakartuse  nägu,  aga  kes  on  salanud  selle  väe.  
Niisuguseid  väldi!  Nendest  on  ju  mõned,  kes  poetuvad  perekondadesse  ja  haaravad  oma  mõju  alla 
pattudega koormatud ja mitmesugustest himudest aetavaid naisterahvaid, kes aina õpivad, ent kunagi ei  
suuda jõuda tõe mõistmisele. Nii nagu Jannes ja Jambres[A] panid vastu Moosesele, nõnda panevad ka 
nemad vastu tõele. Nad on inimesed, kelle mõistus on rikutud ja kes on kõlbmatud usu poolest.  Kuid palju 
kaugemale nad enam ei jõua, sest nende meeletus saab silmanähtavaks kõigile, nii  nagu nende kahegi  
puhul sündis. Sina aga oled järgnenud mulle minu õpetuses, eluviisis, kavatsustes, usus, pikas meeles,  
armastuses,  vastupidamises,  tagakiusamistes,  kannatustes,  mis  mulle  on  osaks  saanud  Antiookias,  
Ikoonionis, Lüstras. Millist tagakiusamist ma olen pidanud taluma, ent kõigest on Issand mind välja kiskunud!  
Ja kõiki, kes tahavad elada jumalakartlikult Kristuses Jeesuses, kiusatakse taga. Kurjad inimesed ja petised 
lähevad aga ikka pahemaks, eksides ise ja eksitades teisi. Aga sina püsi selles, mida sa oled õppinud ja  
usaldanud, teades, kelle käest sa oled õppinud, ja kuna sa tunned lapsest saadik pühi kirju, mis võivad sulle  
tarkust anda päästeks usu kaudu, mis on Kristuses Jeesuses.

Matteuse  13:24-30,  36-43 -  Jeesus  kõneles  neile  veel  teise  tähendamissõna:  «Taevariik  on  inimese 
sarnane, kes külvas oma põllule head seemet. Aga inimeste magades tuli ta vaenlane ja külvas raiheina  
nisu sekka ning läks minema. Kui nüüd oras tärkas ja looma hakkas, tuli ka raihein nähtavale. Peremehe 
sulased astusid ta juurde ja ütlesid talle: «Isand, eks sa külvanud head seemet oma põllule, kust nüüd tuleb  
sinna raihein?» Tema lausus neile: «See on vihamehe töö.» Siis küsisid sulased temalt: «Kas sa tahad, et  
me läheme ning selle kokku korjame?» Ei, vastas tema, sest muidu te kisuksite raiheina korjates üles ka  
nisu. Laske mõlemaid ühtmoodi kasvada lõikuseni ja lõikuse ajal ma ütlen lõikajaile: «Koguge esmalt raihein  



ja siduge kimpu põletamiseks, nisu aga pange kokku mu aita!»» Siis laskis Jeesus rahvahulgad ära minna ja  
tuli koju. Ja ta jüngrid astusid ta juurde ning ütlesid: «Seleta meile tähendamissõna raiheinast!» Ja tema 
kostis: «Hea seemne külvaja on Inimese Poeg. Põld on maailm, hea seeme Kuningriigi pojad, raiheinad aga  
kurja pojad. Ent vihamees, kes neid külvab, on kurat. Lõikus on ajastu lõpp, lõikajad on inglid. Nii nagu nüüd 
raiheinad korjatakse ja tulega ära põletatakse, nõnda on ka selle ajastu lõpul. Inimese Poeg läkitab oma 
inglid ja need korjavad tema Kuningriigist kõik pahanduse- ja ülekohtutegijad ja viskavad nad tuleahju: seal  
on ulgumine ja hammaste kiristamine. Siis säravad õiged nagu päike oma Isa Kuningriigis. Kel kõrvad on,  
kuulgu!

Matteuse 7:15-21 -  Hoiduge valeprohvetite eest,  kes tulevad teie juurde lambanahas,  seestpidi  aga on  
kiskjad hundid! Te tunnete nad ära nende viljast. Ega viinamarju korjata kibuvitstelt ega viigimarju ohakailt?  
Nõnda siis kannab iga hea puu head vilja, aga halb puu halba vilja. Hea puu ei või kanda halba vilja ega halb  
puu kanda head vilja. Iga puu, mis ei kanna head vilja, raiutakse maha ja visatakse tulle. Küllap te tunnete  
nad ära nende viljast! Mitte igaüks, kes mulle ütleb: «Issand, Issand!», ei saa taevariiki; saab vaid see, kes  
teeb mu Isa tahtmist, kes on taevas.

Antikristlased, keda kirjeldatud eelmainitud kirjakohtades, on väga reaalsed. Neist kirjakohtadest me võime 
saada  üsna  hea  kirjelduse  nendest.  Nad  ei  ole  Marilyn  Mansoni  kloonid  või  diletandid  paganate  ja 
okultistlikest kultustest. Need on inimesed, kel on südames eesmärk teha kahju Kristuse Kogudusele. Nad 
„hiilivad  sisse“  ja  rüvetavad  Kristuse  õpetusi.  Nad  söövad  koos  meiega  ja  „muudavad  ennast  Kristuse 
apostliteks.“ Nad seisavad meie vastu kõiges ja on vastu kõigele tõele. Nad vihkavad Jumala asju. Nad on 
nagu vahutavad lained merel, alati segamas tüli ja raskusi kristlastele. Need on Saatana lapsed (Matteuse 
13:38). Nad vihkavad Kristust ja Tema rahvast.

Siin on mõningad salmid Kristuse Koguduse tegudest Efesoses, kus oli Evangeeliumi vastaseid ja samuti 
palju  antikristlasi.  Kuula  seda,  mida Paulusel  on öelda nende kohta.  (MÄRKUS: ära  aja  segamini  neid 
antikristusi selle Antikristusega, kelles räägitakse prohveteeringus. 2.Tessaloonika 2:1-10).

EFESOS:

Apostlite 20:25-32 -  Ja nüüd, vaata, ma tean, et mitte keegi teist, kelle keskel käies ma olen kuulutanud 
Jumala riigist, ei saa enam kunagi näha minu palet. Seepärast ma tunnistan teile tänasel päeval, et mina 
olen puhas kõikide verest! Sest ma ei ole midagi teie eest salajas pidanud, vaid olen teile kuulutanud Jumala 
kogu  tahtmist.  Seepärast  pange  tähele  iseennast  ja  kogu  karja,  kelle  ülevaatajaks  Püha Vaim on  teid 
pannud, et te karjastena hoiaksite Jumala kogudust, mille ta on saanud iseenese vere läbi. Mina tean, et  
pärast minu äraminekut tulevad teie sekka julmad hundid, kes karja ei säästa, ja teie eneste seast tõusevad  
mehed, kes moonutavad tõde, et vedada jüngreid eneste järele. Seepärast valvake ja pidage meeles, et ma 
kolm aastat, ööd ja päevad, ei ole lakanud pisarsilmil igaühte manitsemast. Ja nüüd annan ma teid Jumala  
ja tema armusõna hooleks; temal on vägi teid üles ehitada ja anda teile pärand kõigi pühitsetute seas.

Ilmutuse 2:1-3 -  Efesose koguduse inglile kirjuta: Nõnda ütleb see, kes hoiab seitset tähte oma paremas 
käes, kes kõnnib seitsme kuldlambijala vahel: Ma tean su tegusid ja vaevanägemist ja kannatlikkust ning et 
sa ei või sallida kurjasid ning et sa oled läbi katsunud need, kes ütlevad end olevat apostlid, kuid ei ole seda,  
ning leidnud nad olevat valelikud. Sul on kannatlikkust ning sa oled talunud vaeva minu nime pärast ega ole 
ära väsinud. 

Esimese sajandi Efesos pidi tegelema „julmade huntidega“, kes hiilisid sisse, et kahjustada karja. Nad pidid 
tegelema „antikristustega“ isegi Koguduse varases alguses. Kuna me ikka oleme veel „viimsetel päevadel“ 
elamas (või lõpuajal), on ilmne, et me peame tegelema nendega ka praegu. Vaatamata sellele, kes nimetab 
end „satanistiks“, need antikristused on tõelised satanistid. Nad teevad Saatana tööd, ehk oma isanda tööd. 
Nad ei  ole paganad, wicca nõiad, diletandid kultustest,  Marilyn Mansoni  fännid või  Anton LaVey grupp. 
Satanistid  on  otsesed  ja  pühendunud  Jumala  ja  kristluse  vaenlased.  Nad  imbuvad  sisse  ja  püüavad 
anastada meie Koguduse efektiivsust kui ihu. Nad on leidlikud, petlikud ja salakavalad nagu nende isand, 
Saatan. Kuidas me peaksime tegelema selliste õelate inimestega? Kas me peame hakkama pidama uut 
inkvisitsiooni? Kas me peame neid riitadel põletama?...Ei! Paulus ise oli  mingit  tüüpi antikristus oma elu 
alguses. Ta kiusas taga kristlust ja kristlaste tegusid, mil tema nimi oli Saulus. Järgnevad salmid peaksid 
sulle ütlema, et isegi antikristlased on inimesed ja võivad saada tundma meie päästjat, Jeesust Kristust.

Efeslaste 6:10-13 -  Viimaks veel: saage vägevaks Issandas ja tema tugevuse jõus! Pange ülle Jumala  
sõjavarustus,  et  te  suudaksite  seista  kuradi  salanõude vastu!  Meil  ei  tule  ju  võidelda  inimestega,  vaid 
meelevaldade  ja  võimudega,  selle  pimeduse  maailma  valitsejatega,  kurjade  taevaaluste  vaimudega.  
Seepärast võtke kätte kõik Jumala sõjavarustus, et te suudaksite vastu panna kurjal päeval ja jääda püsima,  
kui te olete kõik teinud.

Heebrea 7:25-28 - Just seepärast ta võibki päriselt päästa neid, kes tulevad Jumala ette tema läbi, elades  
aina  selleks,  et  nende  eest  paluda.  Just  selline  ülempreester  on  meile  kohane:  püha,  veatu,  laitmatu, 
patustest lahutatud ja kõrgemaks saanud kui taevad. Tema ei ole sunnitud teiste ülempreestrite kombel  



päevast päeva tooma esmalt ohvreid omaenda pattude eest ja alles seejärel rahva pattude eest, sest seda 
ta on teinud ühe korra ja alatiseks, kui ta ohverdas iseenda. Sest Moosese Seadus seab ülempreestreiks  
inimesed, kes on nõrgad, aga vande sõna, mis on Seadusest hilisem, seab selleks Poja, kes on saanud 
täiuslikuks igavesti.

Apostlite  26:9-18 -  Mina  ise  olin  ka  kunagi  arvamisel,  et  ma  pean  kõigiti  vastu  tegutsema  Jeesuse 
Naatsaretlase nimele.  Seda ma tegingi  Jeruusalemmas ning ma vangistasin  palju  pühi  inimesi,  kui  ma  
ülempreestritelt olin saanud selleks meelevalla, ja kui neid hukati, siis ma andsin oma hääle selle poolt. Ja  
ma nuhtlesin neid sageli kõigis sünagoogides, püüdes neid sundida Jumalat teotama, ning oma pöörases  
raevus kiusasin neid taga ka välismaa linnades. Kui ma siis neis asjus läksin Damaskusesse ülempreestritelt  
saadud meelevalla ja eriloaga, siis keskpäeva ajal tee peal, kuningas, ma nägin päikesest säravamat valgust  
taevast paistvat minu ja mu teekaaslaste ümber. Ja kui me kõik maha kukkusime, siis ma kuulsin üht häält  
mulle ütlevat heebrea keeles: «Saul, Saul, miks sa mind taga kiusad? Raskeks läheb sul astla vastu takka  
üles lüüa!» Mina aga ütlesin: «Kes sa oled, isand?» Aga Issand vastas: «Mina olen Jeesus, keda sa taga  
kiusad. Kuid nüüd tõuse püsti  ja seisa oma jalgadel, sest mina olen sulle end näidanud selleks, et sind  
määrata sulaseks ja kõige selle tunnistajaks, mida sa oled näinud minu juures ja näed, kui ma sulle end veel  
näitan. Ma kisun su välja juutide ja paganate käest, kelle juurde ma nüüd su läkitan avama nende silmi, et  
nad pöörduksid pimedusest valguse poole ja saatana meelevalla alt Jumala poole, et nad saaksid pattude  
andeksandmise ja osa nende seas, kes on pühitsetud usu kaudu minusse.» 

Meie  esimene  kohustus  tegelemiseks  oma  vaenlastega,  on  püüda  õpetada  neile  tõde.  Inimesed,  kes 
järgivad Saatanat, ei ole meie tõelised vaenlased. Nad on tegelikult Saatana vangid, saades selleks oma 
enda valikul ja plaani järgi. Nad on vaenulikud „sõjavangid“ (Luuka 4:18-19), kes seisavad ignorantselt õgija 
suus. Me peaksime püüdma neile näidata, et isegi nemad võivad saada päästetud, kui nad kahetsevad oma 
patte. Issanda käsi ei ole kunagi liiga lühike, et päästa neid traagiliselt hävingu rajalt (Heebrea 7:25). Saulus 
ise oli Kristuse ja kõigi kristlaste vaenlane, kuid kogemus Jeesusega muutis tema elu ja temast sai üks kõige 
austatuim meie Issanda apostel. On selge, et mõned õelad inimesed saavad muutuda (2.Peetruse 3:9). Fakt 
on see, et Iisrael kui riik tihti pöördus nõidusesse ja reetis Jumalat. Jumal karistas neid ja parandas neid. 
Hea raamat uurimiseks sellest turbulentsest suhtest on Jesaja: (Jesaja 47:12-15; 49:15-17; 49:20-26; 57:3-
21; 58:1-14; 59:1-21; 61:1-4).

On inimesi, kes EI kuule Issanda häält. Neid inimesi on mainitud prohveteeringus (Matteuse 24:4-51). Me 
peaksime pöörduma neist inimestest. See on selline suur tragöödia...kuid neid ei tohi lasta sisse tulla kui 
hundid, et rikkuda karja. Me peame kaitsma ennast nende valede eest. Neid ei tohi lubada saada pastoriteks 
ja  Koguduse  liidriteks.  Me  peame  olema  valves  ja  kasutama  Piiblit,  et  katsuda  need  inimesed  läbi 
(1.Johannese 4:1-21, Johannese 10:7-18, 1.Korintose 12:3-11, 1.Korintose 13:1-8,  1.Korintose 14:26-33, 
Matteuse 7:15-23, Galaatia 5:19-26, Filiplaste 2:1-10, Kolossa 3:1-17, 1.Johannese 1:5 – 2:6). Me peame 
läbi katsuma kõik need õpetused, mille osaliseks me saame, kasutades Piiblit kui mõõdupuud. Mõned on 
pöördunud  ära  Jumalast  täielikus  kibestuses  (Heebrea  6:4-9).  Neil  samuti  ei  tohi  lubada  hoida  juhi 
positsiooni. Me peaksime otsima Jumala Vaimu ja Tema võidmist meie juhtides – mitte ainult karismat ja 
iseloomu. Me peaksime otsima Jumala teenreid, kes räägivad tõde ja järgivad häid õpetusi. Kristlasi pole 
kutsutud  olema  „istme  soojendajateks“,  kes  istuvad  nagu  beebid,  sõltudes  inimestest  kantsli  taga,  kes 
toidaksid neid kirjakohtadega. Meid on kutsutud Piiblit lugema, uurima seda ise ja õpetada teineteist, jagades 
seda, mida me oleme õppinud (2.Timoteose 3:14-17).

MINU ISIKLIK TUNNISTUS:

Pärast eelneva lugemist sul peaks olema piisav arusaamine Piiblis õpetavast, mis puudutab satanismi. Ma 
võtan  kokku  selle  informatsiooni  sinu  jaoks,  andes  sulle  uue  definitsiooni  satanismist.  DEFINITSIOON: 
tõeline satanist on inimesest saadik, kes teenib Saatanat ja tema deemoneid, et teha kahju Kristusele. Nad 
on Saatana agendid ja vahemehed. Need bürokraadid tegelevad ignorantsete gruppidega  nagu: paganad, 
wicca nõiad, new age liikumine, erinevad kultused ja organiseeritud kuritegudega tegelejad. Nad kasutavad 
peent  ja  tihti  anonüümset  identiteeti.  Nad  nimetavad  ennast  „kõrgemateks  silmadeks“  või  „jälgijateks“. 
Samuti nad otseselt või kaudselt mõjutavad maailma liidreid, poliitikuid ja kohalikke võime. Nad omandavad 
sama palju väge ja mõjutamist, nagu nad suudavad omandada oma ühiskonnas ja nad kasutavad seda. Nad 
imbuvad kristlikesse kogudustesse. Nad põhjustavad segadust, korratust ja edutavad laiska suhtumist. Nad 
õpetavad valeõpetusi. Nad juhivad inimesi pattudesse ja püüavad hävitada efektiivsete Jumala teenrite tööd. 
Nad on kõige hea vaenlased, kuid maskeerivad ennast kui Kristuse apostliks. See ei ole üldse fantastiline asi 
mõista, mil me teame, et Saatan ise (koos oma deemonitega) saab muuta ennast „valguse ingliks.“

Need  satanistid  on  omavahel  seotud  liitudesse,  mis  annavad  vastust  suurematele  regionaalsetele 
ühendustele. Regionaalsed grupid annavad vastust suurtele riiklikele ja rahvusvahelistele liitudele, mis on 
omavahel seotud lodevasse liitu. Väga vähesed neist põrandaalustest satanistidest teavad grupi mõjuvõimu 
ulatust. Informatsiooni jagatakse „mida vaja teada“ baasil. Paljud kohalikud juhid arvavad, et nad on ülimad, 
kuid tegelikult on tallaalused. Satanistide jaoks on see väga segane, kuid mitte Saatanale. Talle meeldib 
hoida  oma  armeed  segaduses  ja  ignorantsena.  Tihti  on  lõhestumisi  ja  võimuvõitlusi  grupisiseselt.  On 



pingeline võistlemise atmosfäär  ja paranoia.  HIRM seob neid kokku.  Distsipliin  on range. Üksikud vead 
esinevad tõeliste  satanistide  hulgas,  kuna fakt  on  see,  et  see on  karistatav  surmaga.  Samuti  vähesed 
inimesed usuvad puudulikke lugusid või aitavad neil taastuda. Lisaks kõigele sellele nad on maha jätmas 
kõiki, keda nad kunagi on tundnud.

Kõrgeim valitsev kogu nende satanistide seas on mitme põlvakonnaline grupp nimega „Suured druiidid.“ Nad 
väidavad olevat inimesed, kes on teeninud Saatanat mitu põlvkonda – isegi väites seda, et on olnud seotud 
Jannes'i  ja  Jambres'iga,  kes  olid  Moosesele  Egiptuses  vastu.  See  kõrgeim  grupp  on  kõige  paremini 
informeeritud. Samuti nad ei koge pea ühtki salgamist. Lahkumine tähendaks oma perekonna, esivanemate 
ja kogu elu maha jätmist.  Ainult julgemad hinged julgeksid unistada sellisest asjast. Neid hakatakse siis 
jahtima ja taga kiusama kogu elu. Meie Issand on tark ja võib hoida neid, kui nad kahetsevad, kuid seda 
esineb harva.

Nüüd ma võtan aja maha, et anda oma tunnistus enda kogemustest. Seda sa võid uskuda seda või mitte, 
kuid Pühakiri jääb ikka tõeseks. Ma kinnitan sulle, et ma jagan sulle siin tõde, kuid ma ei oota, et kõik usuvad 
mind. Sellepärast ma andsin eelpool suurel hulgal piibellikku õpetust. Isiklik tunnistus on suur, kuid Piibel on 
alati kindel tõde. Austuses nende vastu, kes on olnud selle asjaga seotud, ma teen lühidalt:

1992.  aastal  ma liitusin  väikese  palvegrupiga  Indiana  riiklikus  ülikoolis.  Me kõik  olime inimesed sellest 
ülikoolist „hii alfa“ grupist. See oli palvegrupp ehitatud mõningate õpilaste poolt, kes olid huvitatud „vaimse 
relvastuse“ õppimisest. Ma olin juba õppinud seda teemat aastaid minu elus toimunud sündmuste tõttu. Ma 
läksin  vaatama,  mis  toimus selles  väikses  grupis.  Seda  juhtis  noor  Kanada tütarlaps,  kes  väitis,  et  on 
aidanud mõnedel inimestel lahkuda okultismist. Eriliselt ta (koos oma sõpradega) oli aidanud ülempreestri 
lapselast Kanadas ja aitas tal saada kristlaseks. Siis olid selles grupis mõned teised inimesed: nad olid seda 
tüüpi inimesed, kes on tõmmatud tundmatusse. Nad olid seiklejad ja unistajad. Ma olin üks, kes oli kõige 
haritum Piibli alal. Ma mõtlesin, et ma peaksin hoidma neil silma peal. Mil aeg möödus, ma saavutasin üha 
enam austust nende inimeste poolt, kes olid palves ja pühendunud Jumalale. Nad olid head inimesed.

Ühel õhtul me kõik olime palvemajas palvetamas. Üks liikmetest ütles, et ta õlgadel on kohutav koorem 
seoses ühe tüdrukuga, keda ta oli  hiljuti  kohanud „vaimse relvastuse“ klassis kohalikus Hii  Alfa SOOLA 
konverentsil. Tal oli tunne, et see tüdruk oli  suures ohus. Pärast ohtrat palvetamist me otsustasime talle 
helistada. Ta ei vastanud telefonile. Kõik teadsid, et me peame tema juurde minema. Minu jaoks oli see 
probleem... ma olin ainus, kellel oli auto ja see tüdruk, kelle nimi on Karen, elas Muncie's. Muncie, Indiana, 
oli kolme tunni tee ülikoolist ning kell oli juba 8:30 õhtul. Ma otsustasin palvetada omaette selle olukorra 
pärast. Pärast paljusid proteste ma lõpuks alistusin Issanda kutsumisele oma südames. Me jõudsime Muncie 
umbes kahe tunniga.

Me  olime  sisenemas  Indianapolisse,  mil  see  Kanada  tüdruk  ütles:  „Pööra  siia!“  Ma  koheselt  tegingi 
seda...keegi meist ei teadnud, et see oli otsetee. Me jõudsime Muncie palju varem kui ma olid seda arvanud. 
Karen pole kunagi kohanud seda Kanada tüdrukut ega mind – ainult punapäist poissi nimega James. (Meid 
oli kolm sinna minemas.) Ma ei arvanud, et see tüdruk oleks tulnud meiega. Ta võttis selle palvesse ja pärast 
seda, kui oli lasknud oma sõpradel teda saada, mis oli toimumas, ta tuli meiega. See kõik oli väga veider. 
Karen ja mina olime koheselt head sõbrad. Ta on kõige truum kristlane, keda ma olen kohanud. Ta armastab 
Issandat kogu oma südamest.

Karen oli teeninud mõningaid inimest, kes on olnud seotud okultismiga. Temaga on ühendust võtnud väga 
kõrged  ametnikud Chicagos  mõned kuud enne  meie  kohtumist.  Nad  olid  anonüümselt  rääkinud  e-maili 
kaudu. Karen'it on ahistatud pila telefonikõnedega, inimesed on koputanud tema akendele öösel ning muud 
sarnast. Tema toakaaslased oli süütenööri ots. Kui Karen ütles neile, et ta pidi lahkuma mõne võõraga, olid 
nad natuke segaduses.

Mil ta oli koos meiega Terre Haute's, üks tema toakaaslasi järgnes talle linna punase toonitud klaasidega 
kaubikuga, kuni ta peatus poe ees ja jooksis sisse. Karen'il oli imeline nädalalõpp, leides uusi sõpru Terre 
Haunte's, mil tema toakaaslased mõtlesid, et kas ta on elus või mitte. Politseid küsitles meid kõiki selle 
juhtumi asjus. See kõik oli segadus. Ma rääkisin Karen'i vanematega. Ma läksin Munchie, et kohtuda tema 
pastoriga, toakaaslastega, toakaaslaste vanematega ja politseiga. Karen'i toakaaslased otsustasid, et see oli 
viimane piisk karikasse.  Karen'il  keelati  rääkida nende inimestega või  muidu tal  palutakse lahkuda oma 
korterist ja juhi kohalt Hii Alfas. Karen otsustas, et see oli tema pühakirjalik kohustus alistuda neile, kes olid 
temast ülema võimuga. Ma ütlesin talle, et ma võtan ühendust selle naisega Chicagost. See oli suur otsus ja 
ma pidasin seda palves mõnda aega. Karen ütles mulle, et see naine oli ausalt huvitatud Jeesusest. Nad oli 
vaielnud, siis arutanud ja viimaks usaldanud teineteist. Nad olid head sõbrad ja austasid vastaspooli.

Ma kohtasin seda naist ülikoolis internetis olles. Ta oli väga intelligentne, tugev ja professionaalne. Ma peagi 
saavutasin palju austust selle naise suhtes. Ma ei nimeta teda austusest. Ta on väga kallis sõber mulle. See 
naine oli suutnud ära tulla oma druiidide perekonnast ja temast sai kristlane mõned aastad varem ühe noore 
mehe mõjutusele, keda ta nii väga armastas. Hiljem see mees suri verd valades tema pärast. (Ta suri ristil 
1993. aasta halloweenil.) See naine oli langenud tagasi oma vanadesse rööbastesse, mil see noormees oli 



lahkunud temaga hooajaks. Siis ta kohtas Karen'it.

See naine oli distsiplineeritud oma salgamises. Talle oli öeldud, et ta ei saa kunagi naasta Kristuse juurde, 
mil oled Teda juba korra hüljanud. Ta mõtles, et kogu lootus oli kadunud, kuid ta ikka armastas Jeesust oma 
südames.  Teda  ei  tapetud,  kuna  ta  oli  liiga  andekas  ja  väärtuslik  Saatanale.  Samuti  oli  tal  sõpru 
„madalamatel kohtadel.“ Tema vanatädi ja vanaema olid mõlemad „Valguse Õed“ (Nende jaoks, kes ei tea, 
„Õed“  on  valitsev  üksus,  mis  koosneb  kolmeteistkümnest  kõrgemaist  nõiast  põrandaaluses  okultismi 
maailmas.) Saatanal olid suured plaanid meie sõbra jaoks. Ta oli  juba kõrgeim preestrinna väga tähtsas 
regioonis...samuti tasub mainimist fakt,  et ta samuti oli  kirikukoori direktor suures kristlikus koguduses ja 
ametlikult Wicca seltsis. Ta lubas mõnel wicca raamatul ilmuda lisanimede all. Tema ja ta sugulased väitsid, 
et nad on kirjutanud laule sellistele artistidele nagu Sting, The Moody Blues, The Eagles ja Fleetwood Mac. 
Ta oli väga huvitav isiksus, kellega rääkida maailma sündmustest.

1992.  aasta  mais  me teadsime,  et  on  aeg  käes.  Ma pidin  minema kuuks  Kreekasse.  Tema pidi  mine 
Inglismaale  oma  sugulasi  külastama.  Üks  tema  sugulasi  oli  seotud  druiidide  ja  satanistide  abistamise 
teenistusega, et panna kristlasi pöörduma ja taganema. See oli  tema viimane võimalus. Kui ta jääb ellu 
viimasel festivalil, siis ta on teel Iirimaale ja Inglismaale ja siis lõpuks vabadusse.  Selle ajani me suhtlesime 
kirja teel ja ka e-maili teel. Ma olid kogu öö üleval, palvetades tema pärast sel öösel. Karen samuti palvetas. 
Ma  lahkusin  sellest  väiksest  ülikooli  palvegrupist  selleks  eriliseks  teenistuseks,  samas  paludes  ka  neil 
palvetada selle  asja  pärast.  See grupp peamiselt  keskendus meie  saavutustele  palves  kindlate  asjade, 
kohtade ja „Koguduste“ pärast. Mulle meenub väga selgelt, mis sel õhtul ja öösel juhtus. Mulle meenub, mida 
ma nägin nägemuses ja mida ma tundsin, mil ma palvetasin ja maadlesin kogu öö oma sõbra turvalisuse 
pärast. Siis me mõlemad ületasime oma mered. Ma teadsin, et ma ei saa temast enam midagi kuulma. 
Pakilisuse tunne oli kadunud. Ma teadsin, et tema saab kõik olema korras. See oli lõpetatud.

Mil ma tagasi jõudsin, keegi oli teda asendanud. Ma teadsin, et see oli pettur minu südames, kuid ma andsin 
talle kahtluse kasu. Ma vastasin talle kirja, telefoni ja e-maili teel kuid, kuni ma nuputasin välja, kes ta kindlalt 
oli ja tegin talle oma informatsiooniga väljakutse. Ta küsis minult: „Ma lihtsalt pean teada saama, mida sa 
tegid sel  öösel?“ Ma lihtsalt  vastasin, et ma palvetasin. Samuti  ma vastasin esimese naise sugulastega 
mõned korrad. Minu lemmikuks oli Suur Tädi. See naine oli ülejooksik ja oli kristlane 30 aastat, kuid läks 
tagasi nõiakunsti, mil tema abikaasa suri, kes oli tema tugevuseks olnud.

Ma tegin seda, mida ma pidasin vajalikuks. Ma täitsin oma väikest osa, seismaks väljas selle naise eest. Tal 
oli igati  õigus vabale valikule. Ta valis Jeesuse. Need meist, kes armastavad teda, lihtsalt toetasid teda. 
Karen ei lakanud kunagi palvetamast ja palumast Jumalat, et see naine saaks vabaks. Karen on samuti 
tugev ja imeline naine.

Sa ei pea seda kõike uskuma...tegelikult, võibolla on see parem, kui sa ei tee seda. Ma ei taha, et keegi 
võtab mind sõnast kõige selle asja pärast. Otsi üles kõik need Piibli kirjakohad, mida mainisin eelpool. Seal 
on sinu tõestus. Seal on sinu tõendid. Mina olen lihtsalt üks meesterahvas, kes räägib sulle oma sügavamat 
saladust. Kes ma olen? Kes ma olen? Ma olen lihtsalt üks mees. Uuri Sõna.

Viimati ma suhtlesin selle kalli naisterahvaga interneti vahendusel. Me teadsime, et see oli meie viimane aeg 
koos. Ma mäletan seda sama hästi nagu see oleks täna olnud. Ma mäletan heitlemist minu viimaste sõnade 
üle. Ma ütlesin talle, et  rahu on nagu jõgi,  mis voolab edasi  ja  edasi  mere poole.  Miski  ei  suuda seda 
peatada...see uuristab end läbi mäe. Siis kui me rääkisime oma eelseisvatest reisidest, ma ütlesin talle, et 
see meri, mis meid lahutab, on ajutine (Ilmutuse 21:1). Mulle meenub maadlemine sõnadega „eraldama“ ja 
„lahutama“. See on veel ikka väga selgelt mu mõttes. Ma ütlesin talle, et sild (Kristus) saab meid taas kokku 
tooma. Minu nimi internetis ringi liikudes oli SILD. Ma seisan lõhes ja aitan inimestel jõuda sinna, kuhu neil 
vaja jõuda. Mulle meenub, et ma ütlesin talle, et tõeline sild on Jeesus Kristus. See oli väga emotsionaalne 
aeg mulle ja mulle meenuvad pisarad minu silmis, mil ma kirjutasin oma viimaseid sõnu: „Jõgi voolab edasi 
ja edasi, mis lahutab meid ja on ajutine ning sild saab meid taas kokku tooma.“

Mitmed korrad pärast seda kui ma avastasin selle petturi, kes võttis tema koha, ma kirjutasin selle naise 
Suurest  Tädist,  küsides temalt,  et  mis  juhtus.  Ta ütles,  et  see naine on nüüd kristlane.  Ma palusin tal 
tõestada seda mulle. Ma ütlesin talle, et ta võlgneb seda mulle. Ma ei palunud tõendeid, et teised usuksid 
mind, vaid ainult mina soovisin seda teada. Ma olin põletanud kõik kirjad, väljaarvatud kindla info selle petturi 
kohta ja mõned pildid. Samuti on mul logiraamat. Samuti oli mul „pilt südames“, kuid ma tahtsin enamat. Ma 
isegi palusin Jumalat, küsides Temalt, et Ta näitaks mulle, et meie pühendunud pingutused ei olnud asjata. 
Ma sain sõna 1993. aastal, et Fleetwood Mac'il tuleb välja uus album. See oli naeruväärne. Fleetwood Mac 
läks ju 70-ndatel laiali. Kuid 1997. aasta augustis Fleetwood Mac lasi välja albumi live-salvestustest. Nende 
laulude hulgas oli ka 4 uut laulu. Üks neist oli „Temporary one“ (tõlgituna: ajutine). Sõnad on sellised: „Jõgi 
voolab edasi ja edasi ja meri, mis meid lahutab, on ajutine ja sild saab meid taas kokku tooma.“

Joosua 1:5-11 - Ükski ei suuda sulle vastu panna kogu su eluajal; nõnda nagu ma olin Moosesega, nõnda  
ma olen sinuga, ma ei lahku sinust ega jäta sind maha. Ole vahva ja tugev, sest sina pead andma sellele  
rahvale pärisosaks maa, mille ma vandega nende vanemaile tõotasin anda neile! Ole ainult vahva ja hästi  



tugev, tehes hoolsasti kogu Seaduse järgi, mille mu sulane Mooses sulle andis; ära kaldu sellest ei paremale  
ega vasakule, et sa võiksid teha targasti kõikjal, kuhu sa lähed! Ärgu lahkugu see Seaduse raamat sinu  
suust, vaid mõtle sellele päeval ja öösel, et sa peaksid hoolsasti kõike, mis sinna on kirjutatud, sest siis  
õnnestub su teekond ja siis on sul kordaminek! Eks ole mina sind käskinud: Ole vahva ja tugev! Ära kohku ja  
ära  karda,  sest  Issand,  su  Jumal,  on  sinuga  kõikjal,  kuhu  sa  lähed!»  Ja  Joosua  andis  käsu  rahva  
ülevaatajaile, öeldes: «Käige leer läbi ja andke rahvale käsk, öeldes: Valmistage enestele teemoona, sest  
kolme päeva pärast te lähete üle Jordani, et minna vallutama maad, mille Issand, teie Jumal, annab teile  
pärida!» 

Heebrea 7:25 - Just seepärast ta võibki päriselt päästa neid, kes tulevad Jumala ette tema läbi, elades aina 
selleks, et nende eest paluda.

1.Kuningate 18:37-39 - Vasta mulle, Issand! Vasta mulle, et see rahvas saaks teada, et sina, Issand, oled  
Jumal ja et sina pöörad tagasi nende südamed!» Siis Issanda tuli langes alla ja sõi ära põletusohvri, puud, 
kivid ja põrmu ning lakkus ära vee, mis oli kraavis. Kui kogu rahvas seda nägi, siis heitsid nad silmili maha ja  
ütlesid: «Issand on Jumal! Issand on Jumal!»

Satanistid  teenivad  jumalat,  kes  õpetab  neile  valetamist.  Kuidas  nad  küll  saavad  uskuda,  mida  nad 
räägivad? Oma elus ma olen kohtunud ja tegelenud nii mõnegi satanistiga igast äärmusest. Mõned neist olid 
mõjukad „kristlased“. Ma võin teile, kristlased, öelda (kindlustundega), et meie Issand on võimas ja pole 
midagi, mida me peaksime kartma. Jumal on ustav. Jumal ei valeta. Issand, Tema on Jumal! Antikristuse 
kurjad päevad on tulemas maailma. Ühel päeval me saame sõitma valgete hobuste seljas koos oma Issanda 
Jeesusega,  et  vabastada  see  maailm  Saatana  käest.  Võit  kuulub  meie  Jumalale.  Me  saame  võitma. 
(Ilmutuse 12:11)


